



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Mv Produkter ApS

Snedkervej 19A, 6740 Bramming
CVR-nr. 37109711

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2019

Bo Dønnergaard Feldskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mv Produkter ApS
Snedervej 19A
6740 Bramming

CVR-nr.: 37109711
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Bo Dønnergaard Feldskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling samt salg af kemiprodukter til afrensning af mursten og lignende overflader, samt udførsel af afrensning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2018/19 er der sket fusion af Murværkerne ApS og MV Produkter ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.047 t.kr. mod et overskud sidste år på 44 t.kr.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets balancesum udgør 4.093 t.kr. og egenkapital udgør 1.354 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.556.338	3.926.702
Personaleomkostninger	1	(2.568.188)	(3.132.981)
Af- og nedskrivninger	2	(466.710)	(445.787)
Driftsresultat		1.521.440	347.934
Andre finansielle indtægter		0	(1.845)
Andre finansielle omkostninger		(166.278)	(267.779)
Resultat før skat		1.355.162	78.310
Skat af årets resultat	3	(308.189)	(33.958)
Årets resultat		1.046.973	44.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.046.973	44.352
Resultatdisponering		1.046.973	44.352

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.869.058	1.031.687
Materielle aktiver	4	1.869.058	1.031.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.250	0
Deposita		200	200
Finansielle aktiver		15.450	200
Anlægsaktiver		1.884.508	1.031.887
Råvarer og hjælpematerialer		1.119.107	1.034.949
Varebeholdninger		1.119.107	1.034.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		890.989	1.187.653
Udskudt skat		131.000	202.300
Periodeafgrænsningsposter		0	20.274
Tilgodehavender		1.021.989	1.410.227
Likvide beholdninger		67.856	0
Omsætningsaktiver		2.208.952	2.445.176
Aktiver		4.093.460	3.477.063

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	100.200
Overført overskud eller underskud		1.228.958	206.785
Egenkapital		1.353.958	306.985
Finansielle leasingforpligtelser		1.072.961	693.696
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.072.961	693.696
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	365.000	222.404
Bankgæld		0	799.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.301	587.081
Skyldig selskabsskat		274.596	31.822
Anden gæld		802.644	835.910
Kortfristede gældsforpligtelser		1.666.541	2.476.382
Gældsforpligtelser		2.739.502	3.170.078
Passiver		4.093.460	3.477.063
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.200	206.785	306.985
Kapitalforhøjelse	24.800	(24.800)	0
Årets resultat	0	1.046.973	1.046.973
Egenkapital ultimo	125.000	1.228.958	1.353.958

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.269.533	2.731.874
Pensioner	167.273	224.089
Andre omkostninger til social sikring	29.239	42.868
Andre personaleomkostninger	102.143	134.150
	2.568.188	3.132.981
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	400.174	354.104
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	66.536	91.683
	466.710	445.787

3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	238.765	44.748
Ændring af udskudt skat	71.300	(10.790)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.876)	0
	308.189	33.958

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.770.529
Tilgange	1.491.660
Afgange	(490.300)
Kostpris ultimo	2.771.889
Af- og nedskrivninger primo	(738.842)
Årets afskrivninger	(400.174)
Tilbageførsel ved afgang	236.185
Af- og nedskrivninger ultimo	(902.831)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.869.058
Ikke-ejede aktiver	1.523.228

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2017- 30.09.2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	365.000	222.404	1.072.961
	365.000	222.404	1.072.961

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	127.200	127.200

Selskabet drives fra lejede lokaler i Bramming. Den årlige husleje udgør 127 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bo Dønnergaard Feldskov Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.250.000 kr. Bankgælden udgør på balancedagen 0 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Debitorer kr. 891 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. 346 t.kr.

Lagerbeholdning kr. 1.119 t.kr.

Selskabet kautionerer for MV Udlejning ApS.
